3

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От ___ ________ 2023 года

	№ _____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский  от 08 сентября
2021 года № 163-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского поселения Междуреченский, в целях совершенствования и конкретизации правового регулирования отношений, возникающих в процессе предоставления муниципальных услуг, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
      1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский  от 08 сентября 2021 года № 163-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» (далее – постановление) следующие изменения:

     В приложении к постановлению пункт 41.1 раздела III изложить в следующей редакции:
      «41.1 Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем

                                         (проактивном) режиме

       Случаи предоставления настоящей муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены».

     2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

          3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского поселения Междуреченский

	А.А. Кошманов